SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 марта 2020 года
	№ 197

	О создании рабочей группы для подготовки программы развития туристического кластера "Воскресенское Поветлужье"

Для подготовки программы развития туристического кластера «Воскресенское Поветлужье» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Создать рабочую группу в следующем составе:
	Болотников Андрей Владимирович
	-методист МКУК «Историко-культурный и природно-ландшафтный музей-заповедник «Град Китеж»;

	Гроза Алексей Борисович
	-директор МКУК «Историко-культурный и природно-ландшафтный музей-заповедник «Град Китеж», директор природного парка «Воскресенское Поветлужье»;

	Волкова Елена Витальевна
	-младший научный сотрудник природного парка «Воскресенское Поветлужье»;

	Кукушкина Екатерина Игоревна
	-заместитель директора МКУК «Историко-культурный и природно-ландшафтный музей-заповедник «Град Китеж», начальник отдела АХЧ природного парка «Воскресенское Поветлужье»;

	Лепехин Сергей Витальевич
	-глава администрации Владимирского сельсовета;

	Махотина Ольга Николаевна
	-начальник Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

	Сырцев Андрей Иванович
	-начальник отдела по экопросвещению природного парка «Воскресенское Поветлужье»;

	Ткач Елена Вальтеровна
	-специалист по связям с общественностью МКУК «Историко-культурный и природно-ландшафтный музей-заповедник «Град Китеж».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы местного самоуправления
Воскресенского муниципального района

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]